



Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2023

Mapa da Licitação

Pregão 23/2023

Equipiano

Página: 1

Data abertura: 19/04/2023

Data julgamento: 19/04/2023

Data homologação:

Produto	UN.	Quantidade	CNPJ: 79.720.702/0001-08		CNPJ: 08.151.112/0001-55	
			Preço	Marca	Preço	Marca
Lote 001 - Lote 001						
001	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM	HORAS	50,00	100,00	STILL	95,00 *
002	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM	HORAS	100,00	100,00	STILL	95,00 *
003	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTO	HORAS	50,00	90,00 *	STILL	95,00
004	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM	HORAS	50,00	90,00	STILL	85,00 *
005	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM	HORAS	100,00	100,00	STILL	95,00 *
006	CORRENTE PARA MOTO-PODA	UN	10,00	100,00 *	STILL	105,00
007	CORRENTE 22 DENTES P/MOTOSSERRA	UN	10,00	90,00	STILL	85,00 *
008	CORRENTE 33 DENTES P/ MOTOSSERRA	UN	10,00	134,00	STILL	130,00 *
009	SABRE 30CM	UN	4,00	205,00	STILL	204,00 *
010	TERMINAL DA VELA DE IGNIÇÃO	UN	10,00	17,67	STILL	15,00 *
011	ENGRENAGEM PARA ROÇADEIRA	UN	5,00	0,00	STILL	180,00 *
012	CABO DO ACELERADOR PARA	UN	5,00	0,00	STILL	55,00 *
013	TAMBOR DA EMBREAGEM PARA	UN	5,00	84,33	STILL	75,00 *
014	EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA	UN	5,00	81,67	STILL	75,00 *
015	SILENCIADOR PARA ROÇADEIRA	UN	5,00	0,00	STILL	50,00 *
016	SUPORTE DO CABO ROÇADEIRA	UN	2,00	127,33	STILL	100,00 *
017	FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA	UN	10,00	20,50	STILL	20,00 *
018	PONTEIRA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA	UN	5,00	0,00	STILL	300,00 *
019	OLEO LUBRIFICANTE PARA CORRENTE (20	GL	3,00	114,50 *	STILL	115,00
020	OLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE ALTO D	GL	2,00	1.415,00 *	STILL	1.420,00
021	FIO DE NYLON REDONDO 3.00 MM ROLO C	ROLO	30,00	245,00	STILL	240,00 *
022	FIO DE NYLON QUADRADO 3,3 MM ROLO C	ROLO	50,00	291,67	STILL	250,00 *
023	CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C.42-2	UN	30,00	105,00	STILL	100,00 *
024	CABEÇOTE DE CORTE AUTOCUT PARA	UN	70,00	160,00	STILL	150,00 *
025	CINTA DUPLA OMBRO ROÇADEIRA	UN	20,00	95,00	STILL	90,00 *
026	PERNEIRA DE PROTEÇÃO	PAR	20,00	85,00	STILL	80,00 *
TOTAL GERAL DO FORNECEDOR						
TOTAL GANHO PELO FORNECEDOR				8.673,50		71.791,00

CNPJ: 79.720.702/0001-08 - VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA

CNPJ: 08.151.112/0001-55 - ANTONIO LAZZAROTTO

FRU - Frustrado DES - Deserto EMP - Empate EME - Empate ME

Emitido por: ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI, na versão: 5531 w

19/04/2023 09:48:11



Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2023

Relação de Participantes

Pregão 23/2023

Equiplano

Página:1

Código	CNPJ/CPF	Fornecedor	Status
Fornecedores enquadrados na lei complementar nº123/2006			
526-6	79.720.702/0001-08	VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	Classificado
549478-8	08.151.112/0001-55	ANTONIO LAZZAROTTO	Classificado

Qtde de fornecedores: 002

Qtde total de fornecedores: 002



Equipiano

Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2023

Classificação por Fornecedor

Pregão 23/2023

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO		CNPJ: 08.151.112/0001-55		Telefone: (46) 3563-2141		Status: Classificado		71.791,00	
Email: adrianolazzarotto@hotmail.com									
Representante: 551413-4 ANTONIO LAZZAROTTO									
Lote 001 - Lote 001								71.791,00	
001	22036 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOSSERRA	HO	50,00	Classificado			95,00	4.750,00	*
002	22037 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ROÇADEIRA	HO	100,00	Classificado			95,00	9.500,00	*
004	22039 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PULVERIZADOR	HO	50,00	Classificado			85,00	4.250,00	*
005	22040 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CORTADOR DE GRAMA A COMBUSTÃO	HO	100,00	Classificado			95,00	9.500,00	*
007	22042 CORRENTE 22 DENTES P/MOTOSSERRA	UN	10,00	Classificado			85,00	850,00	*
008	22043 CORRENTE 33 DENTES P/ MOTOSSERRA	UN	10,00	Classificado			130,00	1.300,00	*
009	22044 SABRE 30CM	UN	4,00	Classificado			204,00	816,00	*
010	22045 TERMINAL DA VELA DE IGNIÇÃO	UN	10,00	Classificado			15,00	150,00	*
011	22046 ENGRENAGEM PARA ROÇADEIRA	UN	5,00	Classificado			180,00	900,00	*
012	22047 CABO DO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA	UN	5,00	Classificado			55,00	275,00	*
013	22048 TAMBOR DA EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA	UN	5,00	Classificado			75,00	375,00	*
014	22049 EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA	UN	5,00	Classificado			75,00	375,00	*
015	22050 SILENCIADOR PARA ROÇADEIRA	UN	5,00	Classificado			50,00	250,00	*
016	22051 SUPORTE DO CABO ROÇADEIRA	UN	2,00	Classificado			100,00	200,00	*
017	22052 FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA	UN	10,00	Classificado			20,00	200,00	*
018	22053 PONTEIRA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA	UN	5,00	Classificado			300,00	1.500,00	*
021	22056 FIO DE NYLON REDONDO 3,00 MM ROLO COM 300 MTS	RO	30,00	Classificado			240,00	7.200,00	*
022	22057 FIO DE NYLON QUADRADO 3,3 MM ROLO COM 300 MTS	RO	50,00	Classificado			250,00	12.500,00	*
023	22058 CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C 42-2	UN	30,00	Classificado			100,00	3.000,00	*
024	22059 CABEÇOTE DE CORTE AUTOCUT PARA ROÇADEIRAS 46-2	UN	70,00	Classificado			150,00	10.500,00	*
025	22060 CINTA DUPLA OMBRO ROÇADEIRA	UN	20,00	Classificado			90,00	1.800,00	*
026	22061 PERNEIRA DE PROTEÇÃO	PAR	20,00	Classificado			80,00	1.600,00	*
Fornecedor: 526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA		CNPJ: 79.720.702/0001-08		Telefone: 35631649		Status: Classificado		8.673,50	
Email: copesel@hotmail.com									
Representante: 549386-2 VENTURINO DAL MAGRO									
Lote 001 - Lote 001								8.673,50	
003	22038 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTO PODA	HO	50,00	Classificado	STILL	STILL	90,00	4.500,00	*
006	22041 CORRENTE PARA MOTO-PODA	UN	10,00	Classificado	STILL	STILL	100,00	1.000,00	*
019	22054 OLEO LUBRIFICANTE PARA CORRENTE (20 LITROS) ISSO VG 150	GL	3,00	Classificado	STILL	STILL	114,50	343,50	*
020	22055 OLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE ALTO DESEMPENHO 2	GL	2,00	Classificado	STILL	STILL	1.415,00	2.830,00	*



Equipiano

Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2023

Classificação por Fornecedor

Pregão 23/2023

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
					VALOR TOTAL:		80.464,50		



Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2023

Classificação por item

Pregão 23/2023

Página:1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Status	Marca	Preço Unitário
Lote 001 - Lote 001				
Item 001: 22036 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOSSERRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		95,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	100,00
Item 002: 22037 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ROÇADEIRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		95,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	100,00
Item 003: 22038 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTO PODA				
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	90,00
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		95,00
Item 004: 22039 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PULVERIZADOR				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		85,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	90,00
Item 005: 22040 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CORTADOR DE GRAMA A COMBUSTÃO				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		95,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	100,00
Item 006: 22041 CORRENTE PARA MOTO-PODA				
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	100,00
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		105,00
Item 007: 22042 CORRENTE 22 DENTES P/MOTOSSERRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		85,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	90,00
Item 008: 22043 CORRENTE 33 DENTES P/ MOTOSSERRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		130,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	134,00
Item 009: 22044 SABRE 30CM				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		204,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	205,00
Item 010: 22045 TERMINAL DA VELA DE IGNIÇÃO				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		15,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	17,67
Item 011: 22046 ENGRENAGEM PARA ROÇADEIRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		180,00
Item 012: 22047 CABO DO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		55,00
Item 013: 22048 TAMBOR DA EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		75,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	84,33
Item 014: 22049 EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		75,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	81,67
Item 015: 22050 SILENCIADOR PARA ROÇADEIRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		50,00
Item 016: 22051 SUPORTE DO CABO ROÇADEIRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		100,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	127,33
Item 017: 22052 FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA				



Município de Santo Antonio do Sudoeste - 2023

Classificação por item

Pregão 23/2023

Página:2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Status	Marca	Preço Unitário
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		20,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	20,50
Item 018: 22053 PONTEIRA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		300,00
Item 019: 22054 OLEO LUBRIFICANTE PARA CORRENTE (20 LITROS) ISSO VG 150				
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	114,50
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		115,00
Item 020: 22055 OLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE ALTO DESEMPENHO 2				
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	1.415,00
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		1.420,00
Item 021: 22056 FIO DE NYLON REDONDO 3,00 MM ROLO COM 300 MTS				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		240,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	245,00
Item 022: 22057 FIO DE NYLON QUADRADO 3,3 MM ROLO COM 300 MTS				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		250,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	291,67
Item 023: 22058 CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C 42-2				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		100,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	105,00
Item 024: 22059 CABEÇOTE DE CORTE AUTOCUT PARA ROÇADEIRAS 46-2				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		150,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	160,00
Item 025: 22060 CINTA DUPLA OMBRO ROÇADEIRA				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		90,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	95,00
Item 026: 22061 PERNEIRA DE PROTEÇÃO				
549478-8 ANTONIO LAZZAROTTO	08.151.112/0001-55	Classificado		80,00
526-6 VENTURINO DAL MAGRO E CIA LTDA	79.720.702/0001-08	Classificado	STILL	85,00

Qtde. itens desertos : 000

Qtde. itens frustrados : 000